
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ ANH 
 
 

Số: 1882/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Anh, ngày 31 tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng  

trong thực hiện nhiệm vụ chính trị năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ ANH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua, khen thưởng; Quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chỉnh phủ về việc 

quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố 

trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu của tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 87/2025/QĐ-UBND ngày 05/12/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởngvà Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ; 

Căn cứ kết quả họp bình xét các danh hiệu thi đua năm 2025 và đề nghị của 

Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 9 tập thể, “Chiến 

sỹ thi đua cơ sở” cho 45 cá nhân, “Lao động tiên tiến” cho 87 cá nhân; tặng Giấy 

khen của Chủ tịch UBND xã cho 15 tập thể và 33 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong thực hiện nhiệm vụ chính trị năm 2025 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Trích kinh phí thi đua, khen thưởng năm 2025 số tiền 200.958.000 

đồng (Hai trăm triệu chín trăm năm mươi tám nghìn đồng). 

Trong đó số tiền thưởng cho các tập thể và cá nhân là 195.858.000 (Một 

trăm chín mươi lăm triệu chín trăm năm mươi tám nghìn đồng); tiền phục vụ cho 

in ấn, khung giấy khen là 5.100.000 (Năm triệu một trăm nghìn đồng). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, 

Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng; Thủ trưởng phòng ban, đơn vị có 

liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
 

- Như điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy - HĐND - MTTQ xã; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã; 

- Hội đồng TĐKT xã; 

- Lưu: VT, TĐKT./. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Dương Thị Vân Anh 

 


		2026-01-04T10:48:34+0700


		2026-01-05T07:40:32+0700


		2026-01-05T09:03:25+0700




